別記様式(第3条関係)

受託研究申込書

令和　　年　　月　　日

国立大学法人広島大学長　殿

〒
住所
名称
代表者名　　　　　　　　　　印

下記のとおり研究の委託を申し込みます。

記

1　研究題目
2　研究目的及び内容
3　研究経費
直接経費　　　　　　　　　　　　　　円(消費税及び地方消費税を含む。)
（うち研究担当者の人件費）　　　　　円
間接経費　　　　　　　　　　　　　　円(消費税及び地方消費税を含む。)
合計　　　　　　　　　　　　　　円(消費税及び地方消費税を含む。)
4　希望する研究完了期限　　　　　　令和　　年　　月　　日
5　希望する広島大学の研究担当者
6　提供設備(物品)等
7　産学連携コーディネータ

(大学記入欄)
	部局長等の印
	研究代表者

	所属
氏名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　印　(内線　　　　　)
e-mai1：